

**Replanificarea Izolatorului de
detentie provizorie a
Inspectoratului de Politie
Comrat, or. Comrat, str.
Tretiacova nr.20**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Echiptament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 327 955 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,63	30,00	288,90
2.	1	Muncitor	h-om	754,67	30,00	22 640,10
3.	7122050013400	Zidar	h-om	3,65	30,00	109,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,29	30,00	218,70
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,69	30,00	1 160,70
		Total manopera				24 420

Materiale:

1.	101	Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc	1,00	503,33	503,33
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	12 500,00	375,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	12 500,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,80	29,50	466,15
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,96	34,20	272,22
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,93	40,00	37,20
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	207,74	40,00	8 309,60
8.	1019852	Vopsea	kg	1,85	29,00	53,65
9.	1041	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*1.5	m	240,00	8,70	2 088,00
10.	104139	Кабель КВВБ-0.66 4*1.5	m	30,00	27,80	834,00
11.	1041538	Кабель ВВШнг-LS-0.66 5*4	m	30,00	8,40	252,00
12.	1041В	Кабель КВВГнгFR-LS-0.66 4*1.5	m	65,00	11,50	747,50
13.	1041Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*1.5	m	450,00	7,90	3 555,00
14.	1051	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*2.5	m	650,00	14,80	9 620,00
15.	1051Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m	170,00	12,20	2 074,00
16.	1071	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*4	m	115,00	24,40	2 806,00
17.	1071534	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 5*10	m	40,00	92,40	3 696,00
18.	11	Щит 48мод VU48UA	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
19.	110158Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5*2,5	m	22,00	32,50	715,00
20.	111	Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc	2,00	1 450,00	2 900,00

21.	121	ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)	buc	1,00	6 850,00	6 850,00
22.	1261	Провод ПВ1 4мм2	m	20,00	5,10	102,00
23.	12610	Провод ПВ1 10мм2	m	50,00	13,50	675,00
24.	131	Выкл. автом. ВА 51-25-10А	buc	2,00	240,00	480,00
25.	141	Demaror ПМЛ-1501 10АV	buc	2,00	420,00	840,00
26.	16198	Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	2,00	52,50	105,00
27.	161989	Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc	1,00	52,50	52,50
28.	161990	Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc	1,00	52,50	52,50
29.	1781	Лампа накаливания 40Вт	buc	12,00	4,50	54,00
30.	181	Chinfa на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc	2,00	2 300,00	4 600,00
31.	191	Фотореле ФР-601	buc	1,00	46,00	46,00
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,13	12 000,00	1 560,00
33.	31	Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	9,00	48,33	434,97
34.	3141	Teava gofro PBX diametru interior 14.5mm	m	740,00	3,70	2 738,00
35.	351	Teava gofro PBX diametru interior 18.2mm	m	300,00	3,75	1 125,00
36.	361	Teava gofro PBX diametru interior 23.0mm	m	145,00	5,42	785,90
37.	361543	Труба из полиэтилена ПНД ф50мм	m	28,00	18,60	520,80
38.	361547	Teava gofro PBX diametru interior 39.6mm	m	35,00	12,50	437,50
39.	371	Светильник RAMBO-led 2556 20w 4000K	buc	14,00	3 500,00	49 000,00
40.	391	Светильник BOXER-LED 1440 10W Vyrtych	buc	6,00	3 500,00	21 000,00
41.	401	Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт	buc	3,00	1 800,00	5 400,00
42.	40152	Светильник OPL/S ECO LED 1200 33Вт 3350 Лм 4000K IP20	buc	15,00	1 100,00	16 500,00
43.	40153	Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000K IP20	buc	13,00	1 100,00	14 300,00
44.	41	Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	1,00	52,50	52,50
45.	411	Светильник CD LED 18W	buc	10,00	750,00	7 500,00
46.	421	Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	buc	12,00	1 250,00	15 000,00
47.	43158	Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В, PC10-3-РБ	buc	19,00	40,00	760,00
48.	461	Монтажная коробка Legrand 800 61	buc	5,00	66,00	330,00
49.	46163	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	54,00	7,20	388,80
50.	481	Рамка белая Legrand 778 51	buc	5,00	650,00	3 250,00
51.	491	Суппорт Legrand 802 60	buc	5,00	680,00	3 400,00
52.	5009030	Flanse	10 buc	12,48	45,00	561,60
53.	5009031	Scoabe	10 buc	83,61	27,50	2 299,28
54.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,21	110,00	23,10
55.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,56	11,00	6,16
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	233,18	1,10	256,49
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	180,14	4,50	810,63
58.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	44,00	6,10	268,40
59.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,99	60,00	59,40
60.	51	Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc	1,00	158,33	158,33
61.	511	Intreruptor Legrand кнопочный HO+H3 6А IP 55 77841	buc	5,00	620,00	3 100,00
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	8,76	96,00	840,96
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,93	65,00	60,45
64.	55161	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	32,00	40,00	1 280,00
65.	55162	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	1,00	48,00	48,00

66.	551664	Выключатель проходной для скрытой проводки 10А, 220В	buc	2,00	52,25	104,50
67.	61	Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc	1,00	158,33	158,33
68.	6187	Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc	1,00	158,33	158,33
69.	631	Коробка ответвительная для скрытой проводки Legrand 893 72	buc	70,00	40,00	2 800,00
70.	641	Пост двухкнопочный КПП102	buc	1,00	25,83	25,83
71.	6452411	Пост двухкнопочный КПП101	buc	1,00	25,83	25,83
72.	651	Кнопка ABLF-22 13+1p	buc	3,00	56,67	170,01
73.	65182	Выкл. автом. IC60N/3P/C40	buc	1,00	158,33	158,33
74.	671	Переключатель ПКП10-13/К	buc	1,00	580,00	580,00
75.	71	Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	5,00	250,00	1 250,00
76.	7190	Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc	1,00	250,00	250,00
77.	91	Demaror ICT16A 220V	buc	5,00	420,00	2 100,00
Total materiale de construcții						216 549

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	42,77	45,00	1 924,65
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	4,62	30,00	138,60
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	61,00	30,00	1 830,00
Total utilaje de construcții						3 893

Прямые затраты	Lei	273 296
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	54 659

Total deviz:

327 955



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Replanificarea Izolatorului de detentie
provizorie a Inspectoratului de Politie Comrat,
or. Comrat, str. Tretiacova nr.20**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,00	15,90
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,00	4,50
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), Panou 48 module VU48UA	buc			530,51
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	29,50	7,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	34,20	5,81
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	29,00	0,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 000,00	360,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	45,00	51,75
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Вкл. автом. IC60N/3P/C40	buc			143,39
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Вкл. автом. IC60N/1P/B10	buc			143,64
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc			167,49 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
12	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror ICT16A 220V	buc			178,31 82,20
	1	Muncitor	h-om	2,7400	30,00	82,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	29,50	2,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
13	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc			117,66 82,20
	1	Muncitor	h-om	2,7400	30,00	82,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	29,50	2,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
14	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator Независимый распределитель iMX+OF A9A26946	buc			243,21 84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,20	15,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,50	13,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
15	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)	buc			558,95 139,80
	1	Muncitor	h-om	4,6600	30,00	139,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	29,50	8,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	34,20	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	12 000,00	360,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	45,00	46,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. БА 51-25-10А	buc			143,44 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
17	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror ПМЖ-1501 10А	buc			178,31 82,20
	1	Muncitor	h-om	2,7400	30,00	82,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	29,50	2,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc			163,47 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc			143,44 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc			143,39 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0010	12 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,50	27,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror ICT16A 220V	buc			158,19
						82,20
	1	Muncitor	h-om	2,7400	30,00	82,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	29,50	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,77
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	40,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Блок контроля напряжения и автоматического запуска электрогенератора	buc			117,66
						82,20
	1	Muncitor	h-om	2,7400	30,00	82,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	29,50	2,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	65,00	1,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1200	45,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
24	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori Chinfa на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc			52,30
						42,90
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,00	42,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	40,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	30,00	7,80
25	08-03-525-2	Фотореле ФР-601	buc			229,65
						84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	191	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	46,00	46,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,20	15,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,50	13,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			420,29
						372,01

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,01
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,28
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	96,00	48,00
27		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*1.5	m			7,90
						0,00
	1041Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*1.5	m	1,0000	7,90	7,90
28		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m			12,20
						0,00
	1051Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m	1,0000	12,20	12,20
29		Кабель ВВГнг-LS-0.66 5*2,5	m			32,50
						0,00
	110158Ф	Кабель ВВГнг-LS-0.66 5*2,5	m	1,0000	32,50	32,50
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			420,18
						372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	96,00	47,95
31		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*1.5	m			8,70
						0,00
	1041	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*1.5	m	1,0000	8,70	8,70
32		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*2.5	m			14,80
						0,00
	1051	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*2.5	m	1,0000	14,80	14,80
33		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*4	m			24,40
						0,00
	1071	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*4	m	1,0000	24,40	24,40
34		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 5*10	m			92,40
						0,00
	1071534	Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 5*10	m	1,0000	92,40	92,40
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			420,74
						372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	96,00	48,74
36		Кабель КВВГнгFR-LS-0.66 4*1.5	m			11,50
						0,00
	1041В	Кабель КВВГнгFR-LS-0.66 4*1.5	m	1,0000	11,50	11,50
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			372,00
						372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,00
38		Кабель КВВБ-0.66 4*1.5	m			27,80
						0,00
	104139	Кабель КВВБ-0.66 4*1.5	m	1,0000	27,80	27,80
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			372,00
						372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
40		Кабель ВВППВнг-LS-0.66 5*4	m			8,40 0,00
	1041538	Кабель ВВППВнг-LS-0.66 5*4	m	1,0000	8,40	8,40
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			267,45 202,50
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	33,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	11,00	8,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	60,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	9,75
42		Провод ПВ1 4мм2	m			5,10 0,00
	1261	Провод ПВ1 4мм2	m	1,0000	5,10	5,10
43	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			312,40 235,80
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	33,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	11,00	8,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,10	13,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	60,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
44		Провод ПВ1 10мм2	m			13,50 0,00
	12610	Провод ПВ1 10мм2	m	1,0000	13,50	13,50
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Труба из полиэтилена ПНД ф50мм	100 m			4 036,46 1 031,79
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,00	1 031,79
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,50	28,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	40,00	535,71
	361543	Труба из полиэтилена ПНД ф50мм	m	100,0000	18,60	1 860,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	27,50	184,64
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	45,00	122,14
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	30,00	208,93
46	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro ПВХ диаметру interior 14.5mm	100 m			2 197,85 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	33,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,50	28,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	40,00	536,00
	3141	Teava gofro ПВХ диаметру interior 14.5mm	m	100,0000	3,70	370,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	27,50	184,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	145,22
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro ПВХ диаметру interior 18.2mm	100 m			2 210,74 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	41,67

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,50	28,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	40,00	536,00
	351	Teava gofro PIBX diametru interior 18.2mm	m	100,0000	3,75	375,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	27,50	184,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	145,20
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 23.0mm	100 m			2 336,13 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,50	28,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	40,00	536,00
	361	Teava gofro PIBX diametru interior 23.0mm	m	100,0000	5,42	542,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	27,50	184,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	45,00	121,66
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	145,24
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 39.6mm	100 m			3 043,03 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,9600	29,50	28,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	40,00	536,00
	361547	Teava gofro PIBX diametru interior 39.6mm	m	100,0000	12,50	1 250,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	27,50	183,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	45,00	120,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	30,00	144,86
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник RAMBO-led 2556 20w 4000K IP42 Vyrtych	100 buc			353 480,00 3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	371	Светильник RAMBO-led 2556 20w 4000K	buc	100,0000	3 500,00	350 000,00
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник BOXER-LED 1440 10W 4000K IP54 Vyrtych	100 buc			353 480,00 3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	391	Светильник BOXER-LED 1440 10W Vyrtych	buc	100,0000	3 500,00	350 000,00
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 1200 33Вт 3350 Лм 4000K IP20	100 buc			115 070,00 5 070,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,00
	40152	Светильник OPL/S ECO LED 1200 33Вт 3350 Лм 4000K IP20	buc	100,0000	1 100,00	110 000,00
53	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000K IP20	100 buc			115 070,00 5 070,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,00
	40153	Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000K IP20	buc	100,0000	1 100,00	110 000,00
54	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт 4000K IP20 Световые Технологии	100 buc			185 070,00 5 070,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	30,00	5 070,00
	401	Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт	buc	100,0000	1 800,00	180 000,00
55	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник CD LED 18W 4000K IP54 Световые Технологии	100 buc			78 480,00 3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	411	Светильник CD LED 18W	buc	100,0000	750,00	75 000,00

1	2	3	4	5	6	7
56	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	100 buc			128 540,67 3 060,00
	1	Muncitor	h-om	102,0000	30,00	3 060,00
	421	Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	buc	100,0000	1 250,00	125 000,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	4,50	459,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	21,67
57		Лампа накаливания 40Вт 24В	buc			4,50 0,00
	1781	Лампа накаливания 40Вт	buc	1,0000	4,50	4,50
58	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В, РС10-3-РБ	100 buc			5 535,79 1 296,32
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,32
	43158	Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В, РС10-3-РБ	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,84
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	30,00	192,63
59	08-03-591-3	Interruptor Legrand кнопочный HO+H3 6A IP 55 77841	100 buc			65 002,20 2 280,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,00	2 280,00
	511	Interruptor Legrand кнопочный HO+H3 6A IP 55 77841	buc	100,0000	620,00	62 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	29,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	34,20	123,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	40,00	392,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	45,00	207,00
60		Рамка белая Legrand 778 51	buc			650,00 0,00
	481	Рамка белая Legrand 778 51	buc	1,0000	650,00	650,00
61		Суппорт Legrand 802 60	buc			680,00 0,00
	491	Суппорт Legrand 802 60	buc	1,0000	680,00	680,00
62		Монтажная коробка Legrand 800 61	buc			66,00 0,00
	461	Монтажная коробка Legrand 800 61	buc	1,0000	66,00	66,00
63	08-03-591-3	Interruptor Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	100 buc			6 999,81 2 280,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,00	2 280,00
	55161	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	29,50	0,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	34,20	120,78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	40,00	390,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	45,00	208,13
64	08-03-591-3	Interruptor Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В на 2 цепи	100 buc			7 842,00 2 280,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,00	2 280,00
	55162	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	buc	100,0000	48,00	4 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	29,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	34,20	137,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	40,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	4,6400	45,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
65	08-03-591-3	Interrupitor Выключатель проходной для скрытой проводки 10A, 220В	100 buc			8 227,00 2 280,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,00	2 280,00
	551664	Выключатель проходной для скрытой проводки 10A, 220В	buc	100,0000	52,25	5 225,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	29,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	34,20	119,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	40,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	45,00	202,50
66		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc			7,20 0,00
	46163	Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	1,0000	7,20	7,20
67		Коробка ответвительная для скрытой проводки Legrand 893 72	buc			40,00 0,00
	631	Коробка ответвительная для скрытой проводки Legrand 893 72	buc	1,0000	40,00	40,00
68	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Пост двухкнопочный "ИЭК" КПП101	buc			73,24 56,10
	1	Muncitor	h-om	1,8700	30,00	56,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСЭП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0100	45,00	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
69	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Пост двухкнопочный "ИЭК" КПП102	buc			73,24 56,10
	1	Muncitor	h-om	1,8700	30,00	56,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСЭП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0100	45,00	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
70	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Кнопка АBLF-22 1з+1р зеленый	buc			73,24 56,10
	1	Muncitor	h-om	1,8700	30,00	56,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЭСЭП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0100	45,00	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
71	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Кнопка АБЛФ-22 1з+1р красный	buc			133,38 56,10
	1	Muncitor	h-om	1,8700	30,00	56,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	29,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0100	45,00	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	30,00	3,60
72	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, Переключатель ПКП10-13/К	buc			138,49 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	29,50	2,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	34,20	1,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	29,00	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,10	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	65,00	1,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	30,00	1,20
		3. Utilaj				
73		Щит 48мод VU48UA	buc			1 350,00 0,00
	11	Щит 48мод VU48UA	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
74		Выкл. автом. IC60N/3P/C40	buc			158,33 0,00
	65182	Выкл. автом. IC60N/3P/C40	buc	1,0000	158,33	158,33
75		Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc			48,33 0,00
	31	Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	1,0000	48,33	48,33
76		Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc			52,50 0,00
	41	Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	1,0000	52,50	52,50
77		Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc			158,33 0,00
	51	Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc	1,0000	158,33	158,33
78		Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc			158,33 0,00
	61	Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc	1,0000	158,33	158,33
79		Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc			158,33 0,00
	6187	Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc	1,0000	158,33	158,33
80		Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc			250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	71	Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
81		Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc			250,00
						0,00
	7190	Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
82		Demaror iCT16A 220V	buc			420,00
						0,00
	91	Demaror iCT16A 220V	buc	1,0000	420,00	420,00
83		Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc			503,33
						0,00
	101	Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc	1,0000	503,33	503,33
84		Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc			1 450,00
						0,00
	111	Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
85		ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)	buc			6 850,00
						0,00
	121	ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)	buc	1,0000	6 850,00	6 850,00
86		Выкл. автом. BA 51-25-10A	buc			240,00
						0,00
	131	Выкл. автом. BA 51-25-10A	buc	1,0000	240,00	240,00
87		Demaror ПМЛ-1501 10A	buc			420,00
						0,00
	141	Demaror ПМЛ-1501 10AV	buc	1,0000	420,00	420,00
88		Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc			48,33
						0,00
	31	Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	1,0000	48,33	48,33
89		Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc			52,50
						0,00
	16198	Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	1,0000	52,50	52,50
90		Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc			52,50
						0,00
	161989	Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc	1,0000	52,50	52,50
91		Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc			52,50
						0,00
	161990	Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc	1,0000	52,50	52,50
92		Demaror iCT16A 220V	buc			420,00
						0,00
	91	Demaror iCT16A 220V	buc	1,0000	420,00	420,00
93		Трансформатор Chinfа на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc			2 300,00
						0,00
	181	Chinfа на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
94		Пост двухкнопочный КПП101	buc			25,83
						0,00
	6452411	Пост двухкнопочный КПП101	buc	1,0000	25,83	25,83
95		Пост двухкнопочный КПП102	buc			25,83
						0,00
	641	Пост двухкнопочный КПП102	buc	1,0000	25,83	25,83
96		Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленый	buc			56,67
						0,00
	651	Кнопка ABLF-22 1з+1р	buc	1,0000	56,67	56,67
97		Кнопка ABLF-22 1з+1р красный	buc			56,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	651	Кнопка ABLF-22 13+1p	buc	1,0000	56,67	56,67
98		Переключатель ПКП10-13/К	buc			580,00
	671	Переключатель ПКП10-13/К	buc	1,0000	580,00	580,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Replanificarea Izolatorului de
detentie provizorie a
Inspectoratului de Politie
Comrat, or. Comrat, str.
Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 327 955 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	73,000	17,40 17,40	1 270,20 1 270,20
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	48,600	4,50 4,50	218,70 218,70
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			1 488,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala (П3) * 22,5 %</i>	22,50 %			335,00
		<i>Total П3+Asigur+Transp</i>	100,00 +			1 823,90
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 4 %</i>	4,00 %			72,96
		<i>Total Total+Cheltu</i>	100,00 +			1 896,86
		<i>Beneficiu de deviz (Total) * 2 %</i>	2,00 %			37,94
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 934,80 1 488,90
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,000	530,51 104,70	530,51 104,70

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), Panou 48 module VU48UA				
4	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C40	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	3,000	143,64 46,80	430,91 140,40
6	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
7	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
8	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
9	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
10	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	5,000	167,49 46,80	837,45 234,00
11	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
12	08-03-530- 1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror iCT16A 220V	buc	2,000	178,31 82,20	356,62 164,40
13	08-03-530- 1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc	1,000	117,66 82,20	117,66 82,20
14	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc	2,000	243,21 84,30	486,41 168,60
15	08-03-572- 7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,000	558,95 139,80	558,95 139,80

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)				
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. ВА 51-25-10А	buc	2,000	143,44 46,80	286,88 93,60
17	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror ПМЛ-1501 10А	buc	2,000	178,31 82,20	356,62 164,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	6,000	163,47 46,80	980,84 280,80
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	2,000	143,44 46,80	286,88 93,60
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc	1,000	143,39 46,80	143,39 46,80
22	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Demaror iCT16A 220V	buc	3,000	158,19 82,20	474,58 246,60
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, Блок контроля напряжения и автоматического запуска электрогенератора	buc	1,000	117,66 82,20	117,66 82,20
24	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori Chinfa на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc	2,000	52,30 42,90	104,60 85,80
25	08-03-525-2	Фотореле ФР-601	buc	1,000	229,65 84,30	229,65 84,30
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,420	420,29 372,01	2 698,26 2 388,30
27		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*1.5	m	450,000	7,90 0,00	3 555,00 0,00
28		Кабель ВВГнг-LS-0.66 3*2.5	m	170,000	12,20 0,00	2 074,00 0,00
29		Кабель ВВГнг-LS-0.66 5*2,5	m	22,000	32,50	715,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,450	420,18 372,00	4 390,92 3 887,40
31		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*1.5	m	240,000	8,70 0,00	2 088,00 0,00
32		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*2.5	m	650,000	14,80 0,00	9 620,00 0,00
33		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 3*4	m	115,000	24,40 0,00	2 806,00 0,00
34		Кабель ВВГнгFR-LS-0.66 5*10	m	40,000	92,40 0,00	3 696,00 0,00
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,650	420,74 372,00	273,48 241,80
36		Кабель КВВГнгFR-LS-0.66 4*1.5	m	65,000	11,50 0,00	747,50 0,00
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	372,00 372,00	111,60 111,60
38		Кабель КВВБ-0.66 4*1.5	m	30,000	27,80 0,00	834,00 0,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	372,00 372,00	111,60 111,60
40		Кабель ВБШВнг-LS-0.66 5*4	m	30,000	8,40 0,00	252,00 0,00
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	267,45 202,50	53,49 40,50
42		Провод ПВ1 4мм2	m	20,000	5,10 0,00	102,00 0,00
43	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,500	312,40 235,80	156,20 117,90
44		Провод ПВ1 10мм2	m	50,000	13,50 0,00	675,00 0,00
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Труба из полиэтилена ПНД ф50мм	100 m	0,280	4 036,46 1 031,79	1 130,21 288,90

1	2	3	4	5	6	7
46	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 14.5mm	100 m	7,400	2 197,85 714,00	16 264,12 5 283,60
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 18.2mm	100 m	3,000	2 210,74 714,00	6 632,21 2 142,00
48	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 23.0mm	100 m	1,450	2 336,13 714,00	3 387,39 1 035,30
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Teava gofro PIBX diametru interior 39.6mm	100 m	0,350	3 043,03 714,00	1 065,06 249,90
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник RAMBO-led 2556 20w 4000K IP42 Vyrtych	100 buc	0,140	353 480,00 3 480,00	49 487,20 487,20
51	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник BOXER-LED 1440 10W 4000K IP54 Vyrtych	100 buc	0,060	353 480,00 3 480,00	21 208,80 208,80
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 1200 33Вт 3350 Лм 4000K IP20	100 buc	0,150	115 070,00 5 070,00	17 260,50 760,50
53	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 300 18Вт 1600 Лм 4000K IP20	100 buc	0,130	115 070,00 5 070,00	14 959,10 659,10
54	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник OPL/S ECO LED 595 35Вт 4000K IP20 Световые Технологии	100 buc	0,030	185 070,00 5 070,00	5 552,10 152,10
55	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, Светильник CD LED 18W 4000K IP54 Световые Технологии	100 buc	0,100	78 480,00 3 480,00	7 848,00 348,00
56	08-03-593-	Corp de iluminat pentru lampi	100	0,120	128 540,67	15 424,88

1	2	3	4	5	6	7
	4	incandescente Светильник НБУ 12-75-601 Владасвет	buc		3 060,00	367,20
57		Лампа накаливания 40Вт 24В	buc	12,000	4,50 0,00	54,00 0,00
58	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная IP-20 10А, 220В, РС10-3-РБ	100 buc	0,190	5 535,79 1 296,32	1 051,80 246,30
59	08-03-591-3	Intreruptor Legrand кнопочный НО+НЗ 6А IP 55 77841	100 buc	0,050	65 002,20 2 280,00	3 250,11 114,00
60		Рамка белая Legrand 778 51	buc	5,000	650,00 0,00	3 250,00 0,00
61		Суппорт Legrand 802 60	buc	5,000	680,00 0,00	3 400,00 0,00
62		Монтажная коробка Legrand 800 61	buc	5,000	66,00 0,00	330,00 0,00
63	08-03-591-3	Intreruptor Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В	100 buc	0,320	6 999,81 2 280,00	2 239,94 729,60
64	08-03-591-3	Intreruptor Выключатель одноклавишный для скрытой проводки 10А, 220В на 2 цепи	100 buc	0,010	7 842,00 2 280,00	78,42 22,80
65	08-03-591-3	Intreruptor Выключатель проходной для скрытой проводки 10А, 220В	100 buc	0,020	8 227,00 2 280,00	164,54 45,60
66		Коробка для установки выключателей и розеток У-196 УХЛ4	buc	54,000	7,20 0,00	388,80 0,00
67		Коробка ответвительная для скрытой проводки Legrand 893 72	buc	70,000	40,00 0,00	2 800,00 0,00
68	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Пост двухкнопочный "ИЭК" КП101	buc	1,000	73,24 56,10	73,24 56,10
69	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Пост двухкнопочный "ИЭК" КП102	buc	1,000	73,24 56,10	73,24 56,10
70	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленый	buc	1,000	73,24 56,10	73,24 56,10
71	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, Кнопка ABLF-22 1з+1р красный	buc	2,000	133,38 56,10	266,76 112,20

1	2	3	4	5	6	7
72	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, Переключатель ПКП10-13/К	buc	1,000	138,49 68,70	138,49 68,70
		Прямые затраты	Lei			220 115,54
		Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			5 159,03
		Transportul materialelor (ПЗ) * 5 %	5,00 %			9 664,66
		Total ПЗ+Asigur+Transp	100,00 +			234 939,23
		Cheltuieli de regie (ПЗ) * 35 %	35,00 %			8 025,15
		Total Total+Cheltu	100,00 +			242 964,38
		Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %			4 859,29
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				247 823,67 22 929,00
		3. Utilaj				
73		Щит 48мод VU48UA	buc	1,000	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00
74		Выкл. автом. IC60N/3P/C40	buc	1,000	158,33 0,00	158,33 0,00
75		Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	3,000	48,33 0,00	144,99 0,00
76		Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	1,000	52,50 0,00	52,50 0,00
77		Выкл. автом. IC60N/3P/C20	buc	1,000	158,33 0,00	158,33 0,00
78		Выкл. автом. IC60N/3P/C25	buc	1,000	158,33 0,00	158,33 0,00
79		Выкл. автом. IC60N/3P/C32	buc	1,000	158,33 0,00	158,33 0,00
80		Диф. автом. IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	5,000	250,00 0,00	1 250,00 0,00
81		Диф. автом. IDPNVigi/2P/C6/30mA	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
82		Demaror iCT16A 220V	buc	2,000	420,00 0,00	840,00 0,00
83		Demaror LC1K09004M7 20A 380V	buc	1,000	503,33 0,00	503,33 0,00
84		Независимый расцепитель iMX+OF A9A26946	buc	2,000	1 450,00 0,00	2 900,00 0,00
85		ABP In=100A (ABP-136-10-21-Y3)	buc	1,000	6 850,00 0,00	6 850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
86		Выкл. автом. ВА 51-25-10А	buc	2,000	240,00 0,00	480,00 0,00
87		Demaror ПМЛ-1501 10А	buc	2,000	420,00 0,00	840,00 0,00
88		Выкл. автом. IC60N/1P/B10	buc	6,000	48,33 0,00	289,98 0,00
89		Выкл. автом. IC60N/1P/C6	buc	2,000	52,50 0,00	105,00 0,00
90		Выкл. автом. IC60N/1P/C10	buc	1,000	52,50 0,00	52,50 0,00
91		Выкл. автом. IC60N/1P/C16	buc	1,000	52,50 0,00	52,50 0,00
92		Demaror iCT16A 220V	buc	3,000	420,00 0,00	1 260,00 0,00
93		Трансформатор Chinfa на Дин.рейку 480ВА 220/24В (DRA-480-24)	buc	2,000	2 300,00 0,00	4 600,00 0,00
94		Пост двухкнопочный КП101	buc	1,000	25,83 0,00	25,83 0,00
95		Пост двухкнопочный КП102	buc	1,000	25,83 0,00	25,83 0,00
96		Кнопка ABLF-22 1з+1р зеленный	buc	1,000	56,67 0,00	56,67 0,00
97		Кнопка ABLF-22 1з+1р красный	buc	2,000	56,67 0,00	113,34 0,00
98		Переключатель ПКП10-13/К	buc	1,000	580,00 0,00	580,00 0,00
		Прямые затраты	Lei			23 255,79
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare (ПЗ) * 1,2 %	1,20 %			279,07
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 534,86

	Прямые затраты	Lei	273 296
	TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	54 659
	Total de viz:		327 955
	Inclusiv salariu		24 420

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)